

Vi vill boosta norra Sveriges företagsengagemang i europeiska innovations och innovationsupphandlingsprojekt

Vi vill bjuda in till ett informationsmöte om utvecklingsmedel och utvecklingsmiljöer för små och medelstora innovativa företag i norra Sverige med ambitioner att utveckla och verifiera Life Scienceprodukter och tjänster.

Känner du att det ibland kan det vara svårt att veta vilka utlysningar och finansieringslösningar som passar just för ditt företag eller de företag som du stödjer?

Just nu finns det en rad olika möjligheter för företag att delta i förkommersiella upphandlingsprojekt såväl som riktade projekt för ert företag – under en eftermiddag så får ni möjlighet att på ett snabbt och överskådligt sätt ta del av utlysningmöjligheter från Eurostars, EIC Accelerator eller pågående förkommersiella upphandlingar från PCP projektet inom Life Science.

Medtech4Health och Region Västerbotten vill bjuda in till ett möte i samverkan med inkubatorer och aktörer som verkar för att stärka Life Science sektorn i norra Sverige.

Anmäl dig via denna [länk](#)!

Program, 31 maj 2022

13:00 Välkomna, Tomas Gustafsson, Region Västerbotten

13:30 Introduktion Pre Commercial Procurement (PCP), Vad är det? En möjlighet för svenska företag att få utveckla och testa tillsammans med slutkund. Marie-Louise Eriksson, SWElife / Ideon Science Park / Ideon Innovation

14:00 Bensträckare

Information om från olika PCP projekt med Life Science inriktning där de lyfter perspektiv på förväntningar & behov i konsortier, företag, kompetenser.

14:10 [INCAREHEART](#) – Erfarenheter från de bildade konsortierna och svenskt deltagande, Ioannis Amarantidis, Region Jämtland Härjedalen (tbc)

14:25 [CAREMATRIX](#) – Magnus Wallengren, Innovation Skåne

14:40 [TICUEPCP](#) – Andreas Lundqvist, Region Västerbotten/GMC

14:55 [CRANE](#) - Niclas Forsling, Region Västerbotten/GMC

15:10 Bensträckare

15:20 [EIC Accelerator](#) och [Eurostars](#) – EU finansiering som söks i Bryssel för att utveckla en innovation klart och lansera den internationellt.

Karl-Erik Johansson, EEN / Uminova Innovation

15:40 Diskussion och reflektion– Hur skapar vi förutsättningar för företag som bör/kan delta i pcputlysningarna från regionen?

16:00 Slut

Mötet kommer att ske vid A Working Lab på Universum, Umeå Universitet. Det kommer även att finnas möjlighet att delta via teams.



EUROPEISKA
UNIONEN
Europeiska
regionala
utvecklingsfonden

